atinente a su función específica el cumplimiento de las leyes y Decretos Nacionales, 
Provinciales, Ordenanzas Municipales, Comunales, su reglamentación y todas aquellas 
otras  leyes y disposiciones que sobre el particular se dicten en el futuro. 

ARTICULO 2º) PRESUPUESTO: 

El Presupuesto Oficial se ha establecido en PESOS ONCE 
MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 
60/100 ($11.165.386,60)  

El mismo fue calculado con valores al mes de Junio de 2014,  de acuerdo a la 
planilla de rubros y cantidades que forma parte de la presente documentación. 

ARTICULO 3º) DOCUMENTOS QUE DEBEN ACOMPAÑARSE CON LA OFERTA: 

Los documentos, requisitos y propuesta/s económica/s, deberán ser